



RECEITAS	PREVISÃO	RECEITAS REALIZADAS ATÉ O MÊS	SALDO
RECEITAS CORRENTES	6.358.400,00	1.785.313,18	4.573.086,82
RECEITA TRIBUTÁRIA	141.000,00	32.621,51	108.378,49
RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES	161.000,00	54.217,94	106.782,06
RECEITA PATRIMONIAL	48.000,00	3.077,94	44.922,06
RECEITA DE SERVIÇOS	0,00	0,00	0,00
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	5.970.000,00	1.687.218,65	4.282.781,35
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	38.400,00	8.177,14	30.222,86
RECEITAS DE CAPITAL	262.000,00	49.000,00	213.000,00
ALIENAÇÃO DE BENS	20.000,00	49.000,00	-29.000,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	242.000,00	0,00	242.000,00
DEDUÇÃO DA RECEITA CORRENTE	-620.400,00	-138.392,47	-482.007,53
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	-620.400,00	-138.392,47	-482.007,53
SUBTOTAL	6.000.000,00	1.695.920,71	4.304.079,29
DÉFICIT	0,00	0,00	0,00
TOTAL	0,00	0,00	4.304.079,29

DESPESAS	DOTAÇÃO	DESPESAS LIQUIDADAS ATÉ O MÊS	SALDO
DESPESAS CORRENTES	5.532.800,00	1.386.640,73	4.146.159,27
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	2.885.400,00	591.180,79	2.294.219,21
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	100.000,00	0,00	100.000,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	2.547.400,00	795.459,94	1.751.940,06
DESPESAS DE CAPITAL	462.200,00	157.450,95	304.749,05
INVESTIMENTOS	330.200,00	131.210,56	198.989,44
INVERSÕES FINANCEIRAS	0,00	0,00	0,00
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	132.000,00	26.240,39	105.759,61
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	5.000,00	0,00	5.000,00
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	5.000,00	0,00	5.000,00
SUBTOTAL	6.000.000,00	1.544.091,68	4.455.908,32
SUPERÁVIT	0,00	151.829,03	0,00
TOTAL	0,00	0,00	4.304.079,29